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PRESTAGCAO DE CONTAS MENSAL DE MARCO 2024
CONVENIO 023/2024

REPASSES VALOR N° DE ATENDIDOS
FEVEREIRO (REPASSE FEITO EM 08/03/2024) 39.115,04 144
DATA | NOME [NATUREZA DA DESPESA]  FONTE SALDO VALOR
R$ 39.115,04

04/03/24 | Gisele de Souza Vale Transporte Municipal | R$ 38.879,04 | R$ 236,00
04/03/24 | Maria Eliane da Silva Vale Transporte Municipal | R$ 38.685,04 | R$ 194,00
04/03/24 | Maria Vanda da Silva Vale Transporte Municipal | R$ 38.285,04 | R$ 400,00
04/03/24 | Marly Amélia Marcal Alves Vale Transporte Municipal | R$ 38.091,04 | R$ 194,00
04/03/24 | Renata da Silva Brand&o Vale Transporte Municipal | R$ 37.649,54 | R$ 441,50
04/03/24 | Roberta Monteiro Alcantara Vale Transporte Municipal | R$ 37.455,54 | R$ 194,00
04/03/24 |Pao Congelado- MC Cerealista Ltda. Consumo Municipal | R$ 37.315,54 | R$ 140,00
12/03/24 [GRF - Guia de Recolhimento do FGTS Guia Municipal | R$ 34.655,43 | R$ 2.660,11
12/03/24 |GPS- Guia da Previdéncia Social Darf Municipal | R$ 34.164,87 | R$ 490,56
12/03/24 |Alessandra Oliveira Alves Pereira Folha de Pagamento | Municipal | R$ 32.136,35 | R$ 2.028,52
12/03/24 |Débora Criastina Carvalho de Almeida Folha de Pagamento | Municipal | R$ 29.291,25 | R$ 2.845,10
12/03/24 |Gisele de Souza Folha de Pagamento | Municipal | R$ 27.761,53 | R$ 1.529,72
12/03/24 | Jéssica Cristina Rufino Silvério Folha de Pagamento | Municipal | R$ 24.938,21 | R$ 2.823,32
12/03/24 |Maria Eliane da Silva Folha de Pagamento [ Municipal | R$ 22.258,09 | R$ 2.680,12
12/03/24 [Maria Vanda da Silva Folha de Pagamento | Municipal | R$ 20.603,97 | R$ 1.654,12
12/03/24 [Marinalva Aparecida Vital Folha de Pagamento | Municipal | R$ 18.193,83 | R$ 2.410,14
12/03/24 |Marly Amélia Marcal Alves Folha de Pagamento | Municipal | R$ 16.577,30 | R$ 1.616,53
12/03/24 |Michele Aguiar de Souza Folha de Pagamento | Municipal | R$ 13.050,82 | R$ 3.526,48
12/03/24 |Renata da Silva Brandao Folha de Pagamento | Municipal | R$ 12.746,58 | R$ 304,24
12/03/24 |Roberta Monteiro Alcantara Folha de Pagamento [ Municipal | R$ 10.610,31 | R$ 2.136,27
12/03/24 |Roque Aparecido Pereira Folha de Pagamento [ Municipal | R$  8.551,03 | R$ 2.059,28
12/03/24 |Sabrina Regiane Negreiros Folha de Pagamento | Municipal | R$  6.880,90 | R$ 1.670,13
12/03/24 |Renata da Silva Brandao Férias Municipal | R$  3.519,18 | R$ 3.361,72
12/03/24 |Aymoré financiamento (sistema solar) Consumo Municipal | R$  2.740,46 [ R$ 778,72
12/03/24 [Sabesp Consumo Municipal | R$  2.094,45 | R$ 646,01
12/03/24 |Proagir Clube de Beneficios -Bem Estar Social Consumo Municipal | R$  1.850,85 | R$ 243,60
12/03/24 |Kaprinter Servico de Xerox Consumo Municipal | R$  1.591,04 [ R$ 259,81
12/03/24|Ceschim Assessoria em Saude ocupacional S/S Ltda Consumo Municipal | R$  1.360,32 [ R$ 230,72
12/03/24 |Eletropaulo Metropolitana Eletricidade de S&o Paulo Consumo Municipal | R$  1.262,37 | R$ 97,95
12/03/24|Telefénica Brasil S/A Vivo Consumo Municipal | R$  1.076,21 | R$ 186,16
12/03/24|Sabesp Consumo Municipal | R$ 35,43 | R$ 1.040,78
12/03/24|Aymoré financiamento (sistema solar) Consumo Municipal | R$ (718,52) R$ 753,95
12/03/24|Telefénica Brasil S/A Vivo Consumo Municipal | R$ (760,16)[ R$ 41,64
12/03/24|Dias&Dias Contabilidade 3° Setor Consumo Municipal | R$  (1.312,28)] R$ 552,12
12/03/24|Eletropaulo Metropolitana Eletricidade de Sao Paulo Consumo Municipal | R$  (1.422,93)| R$ 110,65
12/03/24|Ceschim Assessoria em Saude ocupacional S/S Ltda Consumo Municipal | R$  (1.552,93) R$ 130,00
13/03/24|Vips- LKLS Comércio de Embalagens Ltda Consumo Municipal | R$  (1.585,93)| R$ 33,00
22/03/24|Papelaria Cia&Companhia - Sheila soares Gomes Consumo Municipal | R$  (1.684,73)| R$ 98,80
26/03/24[Nortec Assessoria em Contabildade SS Ltda Me Consumo Municipal | R$  (3.381,89)| R$ 1.697,16
26/03/24|Telefénica Brasil S/A Vivo Consumo Municipal | R$  (3.562,88)| R$ 180,99
28/03/24|Loja Marisa Comércio de Materiais para Construcdo Consumo Municipal | R$  (3.592,18)| R$ 29,30
28/03/24|Loja Marisa Comércio de Materiais para Construcéo Consumo Municipal | R$ (3.688,58)| R$ 96,40
. TOTAL DESPESA | R$ 42.803,62

% Va Recursos Préprios| R$ 3.688,58
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